令和５年５月１日

坂越小学校保護者 様

赤穂市立坂越小学校

校 長 小野 晴也

ＰＴＡ会長 髙砂 賢一

運動会のご案内

緑風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして、ご理解とご協力をいただ

いておりますこと、心よりお礼申し上げます。

今年度の運動会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

保護者の皆様の温かい声援をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年６月３日（土曜日）

午前 ８時４５分 児童入場

８時５０分 開会式

１１時３０分頃 閉会式

※雨天の場合は、翌日に順延いたします。

※１２時１０分頃、後片付け終了を予定しています。

２ 場 所 赤穂市立坂越小学校 運動場

３ 受付について

・後日、運動会用の「入校許可証」を配付いたします。枚数が足りない場合は、学

校までご連絡ください。

・受付場所は、講堂前です。

４ その他

・熱中症対策の観点から、練習段階から児童にマスクを外すよう指導をします。

・当日は児童テント、本部テント、来賓テントのみの設置となります。地区テント

は設置いたしません。

・観戦席につきまして、「保護者観覧エリア（手持ちでの撮影は可）」と「写真・

ビデオ撮影エリア（三脚等の設置可）」を設けます。詳しい場所につきましては、

後日配付のプログラムをご確認ください。両エリアとも、敷物を敷いたり、椅子

に座ったりすることはできません。ご了承ください。

・レジャーテント、レジャーシート等の使用・設置は禁止とします。

・駐車場として旧ＪＡ跡、公民館をお借りしますが、駐車台数に限りがあります。

乗り合わせいただくか、自転車・徒歩での来校へのご協力をお願いします。

・駐輪場は中庭となります。